
 

Decreto n.  49 
Al personale docente di ruolo 

Alla DSGA 
                                                                   Agli atti   

 
OGGETTO:   Decreto  di  Pubblicazione  Graduatorie  interne d’istituto provvisorie per l'individuazione   

                      dei docenti soprannumerari    A.S. 2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2025/2028;   

• Vista l’ O.M.  n. n. 36 del 28 febbraio 2025  sulla mobilità del personale docente, ATA ed educativo 

• Vista  la circ.n. 179  prot. n.1913 del 25/2/25   con la quale si fornivano indicazioni in ordine agli 

adempimenti in capo al personale finalizzato alla formulazione delle graduatorie interne d’istituto per 

l’a.s. 2025/2026 

• Viste le dichiarazioni  rese dal personale docente,  depositate agli atti della scuola  

 

DECRETA  

1. in data odierna,  la pubblicazione  all’Albo-online sul sito  www.matteotti-cirillo.edu.it  di questo istituto, 

delle Graduatorie Interne Provvisorie del personale DOCENTE di ruolo della scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di Primo Grado ; 

2. le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

3. In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione 

della diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le 

graduatorie pubblicate riportano unicamente il punteggio totale. 

4. Le graduatorie contenenti i punteggi dettagliati, invece, sono disponibili negli uffici della scuola.  

 

5. Si preavvisa che il personale che risulterà individuato come perdente posto è da considerarsi riammesso nei 

termini per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità cartacea nei termini previsti 

dall’ufficio competente dell’A.T. di Napoli entro 5 giorni dalla notifica (nel più breve tempo possibile) 

indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal Dirigente Scolastico nella graduatoria definitiva.  

 



    

6. Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, motivato e documentato, da trasmettersi sul 

modello allegato, a mezzo mail all’indirizzo di posta NAIC897007@istruzione.it  entro  e non oltre 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

7. Le informazioni escluse dalla pubblicazione online sono conoscibili dai soggetti che abbiano un legittimo 

interesse (ovvero quelli presenti in graduatoria), di cui possono prenderne visione solo recandosi negli uffici 

di segreteria.     

 

Non verranno date informazioni per telefono o altro mezzo.     

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Emilia Zanfardino 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93 

mailto:NAIC897007@istruzione.it

	Decreto n.  49
	OGGETTO:   Decreto  di  Pubblicazione  Graduatorie  interne d’istituto provvisorie per l'individuazione
	dei docenti soprannumerari    A.S. 2025/2026

		2025-04-04T14:49:29+0200
	Emilia Zanfardino




